[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2014 г. № 2322
	О внесении изменений в постановление администрации Кунашакского муниципального района от 25.12.2013 г. № 2145 «Об утверждении муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России" в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2014 - 2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в подпрограмму «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кунашакского муниципального района на 2014 – 2015  годы» муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России" в Кунашакском муниципальном районе Челябинской  области  на  2014  -  2015 годы», утвержденную постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 25.12.2013 г. № 2145 «Об утверждении муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России" в Кунашакском муниципальном районе Челябинской  области  на  2014  -  2015 годы».

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном  сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района  Р.Г. Галеева.

Глава администрации района                                                                  В.С. Закиров
Утверждены

постановлением  администрации

Кунашакского муниципального района

от 31.12.2014 г. № 2322
Изменения,

которые вносятся в подпрограмму «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кунашакского муниципального района на 2014 – 2015  годы» муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России" в Кунашакском муниципальном районе Челябинской  области  на  2014  -  2015 годы»

Приложение к подпрограмме «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кунашакского муниципального района на 2014 – 2015  годы» муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России" в Кунашакском муниципальном районе Челябинской  области  на  2014  -  2015 годы» изложить в новой редакции:

 Финансирование на 2014год.

	Наименование объекта
	Местный бюджет, руб
	Прочие источники финансирования руб
	Итого по объекту,

руб.
	ГРБС

	Капитальный ремонт теплотрассы по ул. Центральная в п.Муслюмово ж.д. ст. Кунашакского района Челябинской области
	0
	2 043 373
	2 043 373
	УЖКХСЭ

	Капитальный ремонт теплотрассы по ул. Вокзальная в п.Муслюмово ж.д. ст. Кунашакского района Челябинской области
	0
	433 099
	433 099
	УЖКХСЭ

	Капитальный ремонт (углубление) водопровода по ул. Октябрьская в п. Муслюмово ж.д.ст.
	0
	523 528
	523 528
	УЖКХСЭ

	Капитальный ремонт (углубление) муниципальный сетей водоснабжения по ул. Лесная в с. Кунашак Кунашакского муниципального района
	331 955
	0
	0
	Фин. управление

	"Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в с.Кунашак Кунашакского района Челябинской области. Теплотрасса от ТК-45 до здания "Спортивной школы"по ул. Коммунистическая"
	331 008
	0
	0
	МУ «Кунашакское УКСМПИ»

	"Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в с.Кунашак Кунашакского района Челябинской области. Теплотрасса от ТК-9 до здания МДОУ детский сад «Миляш»"
	122 143
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в с.Кунашак Кунашакского района Челябинской области. Теплотрасса от ТК до здания администрации района
	254 342
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в с.Кунашак Кунашакского района Челябинской области. Теплотрасса от ТК до здания гаражей администрации
	27 422,46
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Работы по паспортизации МКД: п. Муслюмово ж.д. ст. ул. Центральная 22, 24, 24а, с. Кунашак ул. Ленина 90
	11 840
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Проведение Госэкспертизы сметной документации: капитальный ремонт подъезда, отмостки жилого дома в с. Кунашак ул. Октябрьская, 20
	595
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Проведение Госэкспертизы сметной документации: капитальный ремонт системы ХВС, отопления, канализации жилого дома в с. Кунашак ул.Свердлова, 9
	3 020
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Проведение Госэкспертизы сметной документации: капитальный ремонт кровли, подъезда, отмостки жилого дома в с. Кунашак ул. Свердлова, 9
	4 722
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Капитальный ремонт ввода теплотрассы к жилому дому по адресу: с. Кунашак ул. Ленина 113
	62 905
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Капитальный ремонт теплотрассы по ул. Центральная в п.Муслюмово ж.д. ст. Кунашакского района Челябинской области
	6 000
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Выполнение функций строительного контроля по объекту: «Капитальный ремонт (углубление) водопровода по ул. Октябрьская в п. Муслюмово ж.д.ст.»
	2 528
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Выполнение функций строительного контроля по объекту: «Капитальный ремонт теплотрассы по ул. Вокзальная в п.Муслюмово ж.д. ст. Кунашакского района Челябинской области»
	1 472
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Выполнение функций строительного контроля по объекту: «Модернизация системы теплоснабжения в п.Лесной Кунашакского муниципального района»
	10 000
	0
	0
	УЖКХСЭ

	Итого
	1 169 952,46
	3 000 000
	4 169 952,46